
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

692091, п. Кировский, ул. Советская ,55 А, тел. (факс): 8 (42354) 22-2-16

ПРИКАЗ

«13» апреля 2023 г. пгт.Кировскйй № 17

«Об утверждении состава комиссий по итоговой аттестации 
обучающихся, освоивших дополнительные общеразвивающие 
программы в 2022/2023 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской 
Федерации» № 273-Ф3 от 29.12.2012 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить следующий состав комиссии по итоговой аттестации 
учащихся, освоивших дополнительную общеразвивающую программу в 
области музыкального искусства «Фортепиано»

Председатель комиссии: Гежа Татьяна Владимировна— преподаватель 
высшей квалификационной категории муниципального бюджетного 
учреждения «Кировская детская школа искусств»

Заместитель председателя комиссии: Коплярова Елена Юнусовна- 
преподаватель высшей квалификационной категории муниципального 
бюджетного учреждения «Кировская детская школа искусств»
Члены комиссии:
Гаврилова И.А. -  преподаватель высшей квалификационной категории 
Бастракова С.Н. -  преподаватель первой квалификационной категории

Назначить следующий состав комиссии по итоговой аттестации 
учащихся, освоивших дополнительную общеразвивающую программу в 
области музыкального искусства «Эстрадный вокал»

Председатель комиссии: Г ежа Т атьяна Владимировна ^ преподаватель 
высшей квалификационной категории муниципального бюджетного 
учреждения «Кировская детская школа искусств»

Заместитель председателя комиссии: Коплярова Елена Юнусовна- 
преподаватель высшей квалификационной категории муниципального 
бюджетного учреждения «Кировская детская школа искусств»
Члены комиссии:
Г аврилова И. А. -  преподаватель высшей квалификационной категории 
Бастракова С.Н. -  преподаватель первой квалификационной категории



3. Гежа Татьяне Владимировне, заведующей учебной частью ознакомить
с приказом всех заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Коплярова F..IO.


